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Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
19-4-2015 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marte Stoorvogel De Rijn 36.23 199501408 36.22
2. Danitscha Werter WWV Winterswijk 38.56 199804958 39.69
3. Imogen Oldfield NDD 43.32 199806046 40.64
4. Lysanne Schepper NDD 40.84 199702450 41.27
5. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 43.16 200202890 42.23
6. Demi Schieven NDD 42.92 200203408 42.91

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
19-4-2015 - 16:48 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wietse Wiersma De Rijn 33.85 199504299 32.81
2. Bram de Lange de Beauveser NDD 47.42 200103823 47.30
3. Quinten Baris NDD 48.53 200302433 49.44

Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
19-4-2015 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 2:31.07 199901496 2:25.29
2. Emma Koek ESCA Zwemmen 2:27.92 200000520 2:25.41
3. Lale Karakoc WWV Winterswijk 2:32.95 199804600 2:33.89 FJ 1
4. Petra Guijt Aqua-Novio '94 2:40.00 197600978 2:33.89 FJ 2
5. Lindsey van den Brink ESCA Zwemmen 2:35.65 200004192 2:36.05
6. Masha Polushkina TriVia 2:40.22 200203064 2:36.96
7. Manon Hagens Groenlose Zwemvereniging 2:47.24 200003484 2:45.86
8. Kim Stoverink Groenlose Zwemvereniging 2:53.27 199802434 2:52.36

Programmanr. 4 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
19-4-2015 - 16:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin Eltink Dwk 1:52.57 199100589 1:52.66
2. Ruben Koek ESCA Zwemmen 2:10.11 199701187 2:08.49
3. Robin Eltink NDD 2:06.34 199406147 2:11.80

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Louise Gepkens NDD 1:48.57 200403410 1:48.22
2. Isa Keijzers NDD 1:50.60 200502044 1:50.60
3. Iris Garretsen NDD 1:59.80 200403408 1:57.12
4. Nienke Wentink NDD 1:54.86 200403414 2:01.47
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Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 17:03 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Coen Poulus NDD 1:50.92 200501417 SS

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marieke Thijssen NDD 1:08.12 200002124 1:06.79
2. Milena Vlot WWV Winterswijk 1:18.92 200003792 1:19.83
3. Olena Dijkstra TriVia 1:23.26 200202624 1:21.29
4. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:24.52 200201002 1:23.70
5. Anniek Leuverink NDD 1:31.13 200006222 1:25.21
6. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:27.16 200300308 1:26.12
7. Lena Minderaa De Vrije Slag 1:26.69 200300252 1:26.54
8. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:28.21 200301532 1:29.87
9. Lotte Jansen WWV Winterswijk 1:33.94 200104486 1:30.62

10. Nikki Esmeijer NDD 1:45.14 200203406 1:30.83
11. Petra Guijt Aqua-Novio '94 1:35.00 197600978 1:33.02

AFGEM Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:17.02 200003762
AFGEM Nina Poulus NDD 1:19.71 200004440

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelt Garritsen NDD 1:07.85 199801703 1:05.48
2. Daan Klein Gebbink Groenlose Zwemvereniging 1:13.37 200003725 1:13.95
3. Thomas Schepper NDD 1:18.34 200101747 1:15.07
4. Wilco Stijf NDD 1:18.91 200103043 1:19.68

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Moniek Klos NDD 32.86 199803160 32.04
2. Niké Klein Wassink De Berkelduikers 31.73 199902132 32.59
3. Cheyenne Verburgt ESCA Zwemmen 33.70 199901496 32.84
4. Yentle Muller ESCA Zwemmen 34.27 200200704 33.94
5. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 34.63 199902626 35.66
6. Lisanne Poelstra NDD 34.86 199901276 35.88
7. Iris Ewes NDD 37.29 199407480 37.28
8. Laura Verweij NDD 47.87 200102248 38.47
9. Fleur Arendsen NDD NT 200202270 48.35

DIS Tinka Legebeke NDD 36.18 200102246 A A

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roderick van Doeselaar De Rijn 26.40 199200261 26.69
2. Besi Sejdijaj NDD 26.89 199705153 26.99
3. Mike Schel ESCA Zwemmen 26.64 199403279 27.03
4. Wietse Wiersma De Rijn 27.13 199504299 27.17
5. Thomas Spiekker Groenlose Zwemvereniging 36.76 199802869 38.62

DIS Tako Blok Groenlose Zwemvereniging 34.42 200004455 A A
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Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
19-4-2015 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:02.93 200100364 1:03.33
2. Vera Geurken De Rijn 1:05.00 198801378 1:04.30
3. Marte Stoorvogel De Rijn 1:06.01 199501408 1:05.17
4. Kyra Theunissen Zvw '74 1:08.38 200001174 1:06.86
5. Demi Schieven NDD 1:08.79 200203408 1:07.46
6. Kim Mansveld De Berkelduikers 1:07.65 199600692 1:07.95
7. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 1:08.69 200201994 1:08.72
8. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 1:10.74 200200806 1:08.92
9. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 1:10.66 200204746 1:09.65

10. Petra Guijt Aqua-Novio '94 1:08.00 197600978 1:10.05
11. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:15.82 200202890 1:10.82
12. Olena Dijkstra TriVia 1:12.31 200202624 1:11.30 FJ 1
13. Tisjah van der Sluis Zvw '74 1:11.57 200104822 1:11.30 FJ 2
14. Bertine Horstman Groenlose Zwemvereniging 1:14.12 200001410 1:12.34
15. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:13.64 200300308 1:14.66
16. Alicia van der Gaast TriVia 1:13.94 200205036 1:15.20
17. Manon Hagens Groenlose Zwemvereniging 1:17.94 200003484 1:15.48
18. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging 1:16.70 199702514 1:15.54
19. Tinka Legebeke NDD 1:17.94 200102246 1:15.57
20. Suzanne Fonhof WWV Winterswijk 1:15.77 199805436 1:16.50
21. Veerle Elting Zvw '74 1:16.31 200103392 1:17.47
22. Jikke Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 1:19.16 199904504 1:17.63
23. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 1:37.34 200303110 1:18.02
24. Pien jansen WWV Winterswijk 1:36.95 200302034 1:22.77

AFGEM Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:09.36 200003762
AFGEM Nina Poulus NDD 1:12.47 200004440
AFGEM Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging 1:09.01 199801264

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
19-4-2015 - 17:31 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen NT 199107695 56.83
2. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 58.13 199701797 57.69
3. Lennart Spies Zvw '74 59.00 199701191 1:00.70
4. Rik Schipper De Vrije Slag 1:01.74 199901121 1:01.32
5. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging 1:00.54 199801741 1:04.57
6. Tyrone Werter WWV Winterswijk 1:07.69 200005093 1:04.80
7. Daan Klein Gebbink Groenlose Zwemvereniging 1:06.00 200003725 1:05.70
8. Wilco Stijf NDD 1:10.76 200103043 1:07.53
9. Connor Bleumink Groenlose Zwemvereniging 1:07.70 200003723 1:10.02

10. Niels ter Haar Ezz 1:15.76 200203299 1:14.81
11. Nout Heesink Zvw '74 1:05.31 200101721 1:14.84
12. Luuk Eijkelkamp NDD 1:15.84 200104361 1:16.49
DIS Quinten Baris NDD 1:20.71 200302433 A A

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 17:37 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Tempel NDD 1:16.35 200402136 1:16.13
2. Louise Gepkens NDD 1:18.70 200403410 1:21.00
3. Gwyn Carrero de Oliveira NDD 1:34.12 200403404 1:37.52

DIS Amber Jacobs NDD 1:23.92 200403412 A A
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Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Stijf NDD 1:23.68 200501419 1:22.09
2. Coen Poulus NDD 1:34.25 200501417 1:33.00
3. Jurre Buunk NDD 1:36.60 200402529 1:35.85

Programmanr. 15 Dames, 200m rugslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Yentle Muller ESCA Zwemmen 2:43.52 200200704 2:36.67
2. Masha Polushkina TriVia 3:00.85 200203064 2:49.86
3. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging 3:09.58 199703784 3:00.28
4. Kim Stoverink Groenlose Zwemvereniging 3:28.77 199802434 3:14.30

AFGEM Sanne Arendsen NDD 3:07.40 200103544

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 17 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindsey van den Brink ESCA Zwemmen 2:53.82 200004192 2:55.39
2. Esther Boschker Groenlose Zwemvereniging 3:21.81 199902622 3:11.50

Programmanr. 18 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
19-4-2015 - 17:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cas Wieggers Groenlose Zwemvereniging 2:29.78 199701797 2:37.36
2. Nout Heesink Zvw '74 2:59.79 200101721 2:54.22

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
19-4-2015 - 17:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vera Geurken De Rijn 29.62 198801378 29.26
2. Danitscha Werter WWV Winterswijk 30.04 199804958 30.26
3. Lysanne Schepper NDD 29.39 199702450 30.36
4. Kyra Theunissen Zvw '74 30.78 200001174 30.40
5. Kim Mansveld De Berkelduikers 30.84 199600692 30.71
6. Rosanne Sonderen Groenlose Zwemvereniging 30.54 199902626 30.80
7. Michelle van Wijk Groenlose Zwemvereniging 31.73 200204746 30.86
8. Lale Karakoc WWV Winterswijk 31.71 199804600 30.94
9. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 33.13 200102348 32.02

10. Laura Verweij NDD 31.73 200102248 32.17
11. Tisjah van der Sluis Zvw '74 31.90 200104822 32.52
12. Annika Legebeke NDD 34.51 199901702 32.89
13. Jikke Schuurmans Groenlose Zwemvereniging 33.42 199904504 32.93 FJ 1
14. Renée Duenk WWV Winterswijk 32.70 200201368 32.93 FJ 2
15. Anniek Leuverink NDD 33.89 200006222 33.72
16. Alicia van der Gaast TriVia 33.13 200205036 33.92
17. Yasmin Berisha WWV Winterswijk 35.86 200303110 34.60
18. Marlyssa Sonderen Groenlose Zwemvereniging 33.94 199702514 34.85

AFGEM Eva te Brinke Groenlose Zwemvereniging 30.84 199801264
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Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
19-4-2015 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen 25.80 199107695 25.82
2. Lennart Spies Zvw '74 27.20 199701191 27.37
3. Rik Schipper De Vrije Slag 28.02 199901121 27.83
4. Tyrone Werter WWV Winterswijk 28.72 200005093 28.48
5. Thomas Spiekker Groenlose Zwemvereniging 28.96 199802869 29.64
6. Tako Blok Groenlose Zwemvereniging 30.34 200004455 30.61
7. Connor Bleumink Groenlose Zwemvereniging 29.59 200003723 31.61
8. Bart de Lange de Beauveser NDD 32.27 200004301 31.83
9. Bram de Lange de Beauveser NDD 35.01 200103823 34.73

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Niké Klein Wassink De Berkelduikers 3:21.90 199902132 3:03.31
AFGEM Jasmijn van Rossum NDD 2:55.62 199904254

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Roderick van Doeselaar De Rijn 2:13.48 199200261 2:15.02

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maud Tempel NDD 1:25.89 200402136 1:26.54

Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 18:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jurre Buunk NDD 1:51.29 200402529 1:48.19

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marte Stoorvogel De Rijn 1:18.99 199501408 1:18.43
2. Isabel Aardema ESCA Zwemmen 1:18.67 200100364 1:19.89
3. Emma Koek ESCA Zwemmen 1:25.10 200000520 1:27.10
4. Danitscha Werter WWV Winterswijk 1:26.48 199804958 1:28.92
5. Renée Duenk WWV Winterswijk 1:27.96 200201368 1:29.05
6. Lisanne Poelstra NDD 1:28.10 199901276 1:30.59
7. Milena Vlot WWV Winterswijk 1:31.15 200003792 1:32.88
8. Olena Dijkstra TriVia 1:33.90 200202624 1:34.26
9. Bertine Horstman Groenlose Zwemvereniging 1:32.38 200001410 1:34.77

10. Esther Boschker Groenlose Zwemvereniging 1:34.64 199902622 1:35.15
11. Lotte Jansen WWV Winterswijk 1:36.32 200104486 1:36.74
12. Lisa Rinders De Berkelduikers 1:42.97 200301532 1:43.76
13. Pien jansen WWV Winterswijk 1:46.80 200302034 1:44.02

AFGEM Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:38.32 200003762
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Programmanr. 26 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kelt Garritsen NDD 1:08.94 199801703 1:10.17
2. Wietse Wiersma De Rijn 1:13.13 199504299 1:12.61
3. Jelte Bomers Groenlose Zwemvereniging 1:18.33 199801741 1:19.23
4. Lennart Spies Zvw '74 1:16.79 199701191 1:21.04
5. Thomas Schepper NDD 1:29.96 200101747 1:29.24
6. Tom Thijssen NDD 1:40.32 200301521 1:36.13
7. Luuk Eijkelkamp NDD 1:37.93 200104361 1:41.34

Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Vera Geurken De Rijn 34.00 198801378 33.86
2. Lale Karakoc WWV Winterswijk 37.68 199804600 37.51

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen NT 199107695 31.07
2. Bart de Lange de Beauveser NDD 37.48 200004301 38.20

Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Imogen Oldfield NDD 7:17.73 199806046 7:01.08
AFGEM Sanne Arendsen NDD 6:42.50 200103544

Programmanr. 30 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:38 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin Eltink Dwk 4:30.27 199100589 4:36.95

Programmanr. 31 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 18:44 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Amber Jacobs NDD 43.75 200403412 43.64
2. Gwyn Carrero de Oliveira NDD 50.25 200403404 51.37
3. Isa Keijzers NDD 52.32 200502044 51.45
4. Nienke Wentink NDD 49.34 200403414 53.82
5. Iris Garretsen NDD 52.19 200403408 54.60
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Programmanr. 32 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5 en later
19-4-2015 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rens Stijf NDD 44.42 200501419 45.27

Programmanr. 33 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:47 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nienke Lammers ESCA Zwemmen 3:11.64 200200806 3:14.59

Programmanr. 34 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jason Browne ZPC Livo 2:57.86 200000305 2:43.76

Programmanr. 35 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
19-4-2015 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marieke Thijssen NDD 1:11.26 200002124 1:10.65
2. Cheyenna Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:29.36 200102348 1:25.12
3. Marijn Jonathans ESCA Zwemmen 1:26.33 200202890 1:25.14
4. Iris Ewes NDD NT 199407480 1:26.95
5. Anouk Wiegerinck Groenlose Zwemvereniging 1:24.30 199703784 1:27.40
6. Annika Legebeke NDD 1:27.06 199901702 1:27.82
7. Alicia van der Gaast TriVia 1:31.33 200205036 1:30.30
8. Suzanne Fonhof WWV Winterswijk 1:31.72 199805436 1:33.48
9. Fleur Arendsen NDD 1:33.37 200202270 1:35.36

AFGEM Nina Poulus NDD 1:20.86 200004440

Programmanr. 36 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
19-4-2015 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Schel ESCA Zwemmen 1:01.85 199403279 1:02.39
2. Roderick van Doeselaar De Rijn 59.14 199200261 1:02.77
3. Siouxton Stoorvogel ESCA Zwemmen NT 199107695 1:17.70
4. Tom Thijssen NDD 1:28.31 200301521 1:27.36

Programmanr. 37 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
19-4-2015 - 19:02 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charel Jansen ESCA Zwemmen 1:14.42 199700376 1:08.18
2. Anne Gijsbers WWV Winterswijk 1:23.89 200201994 1:25.36
3. Samira Nikijuluw ESCA Zwemmen 1:26.70 200300308 1:29.76
4. Isa van Ditshuizen De Berkelduikers 1:36.64 200201002 1:29.91
5. Nikki Esmeijer NDD 1:50.14 200203406 1:34.00

DIS Moniek Klos NDD 1:16.96 199803160
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Tanisha Sewlal ESCA Zwemmen 1:20.33 200003762
AFGEM Jasmijn van Rossum NDD 1:12.05 199904254
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Programmanr. 38 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
19-4-2015 - 19:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Wietse Wiersma De Rijn 1:00.46 199504299 1:01.26
2. Robin Eltink NDD 1:02.88 199406147 1:02.48
3. Ruben Koek ESCA Zwemmen 1:07.52 199701187 1:08.45
4. Lennart Spies Zvw '74 1:08.67 199701191 1:12.36


